PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

CONCURSO PÚBLICO 003/2.010

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS

ÚLTIMA INSTÂNCIA

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da

Comissão Especial de Concursos, no uso de suas atribuições e em consonância com a

Legislação Federal, Estadual e Municipal, EDITA o RESULTADO  do recurso, protocolado,

em última instância, referente ao Concurso Público nº. 003/2010, conforme guichê abaixo

especificado:

1. Guichê Indeferido : 37.177/2010

2. A manifestação referente ao recurso interposto estará disponível para consulta junto à

Comissão Especial de Concursos da Prefeitura de Araraquara, no prazo de 02 (dois) dias

úteis, a partir da data de sua publicação, das 09:00 às 17:00 horas, na Gerência de

Desenvolvimento de Recursos Humanos, 4º andar do Paço Municipal.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 02 (dois ) dias do mês de julho de

2010(dois mil e dez).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concursos